2022 年 4 月 28 日

各位

株式会社ブルパス・キャピタル

株式会社 Ashanti の代表取締役就任に関するお知らせ

株式会社ブルパス・キャピタル（以下「当社」）がサービスを提供するファンドを通じた投資先である、

株式会社 Ashanti（以下「Ashanti」）の定時株主総会にて、北村嘉崇が代表取締役社長に就任することと

なりましたので、お知らせいたします。

北村嘉崇は、戦略コンサルティングファームを経て、大手美容院チェーン企業の取締役を含む、PE フ

ァンドの投資先企業での経営経験を有し、その後、複数のヘアサロンへのコンサルティングに従事する

など、美容院業界に関する豊富な知見を有しており、Ashanti の取締役専務執行役員として、経営全般を

リードしてきました。

引き続き、当社と新経営陣は Ashanti の事業承継を成功裏に導くべく、全力を尽くしてまいります。ま

た、当社はミッションの一つである、「ファンド投資を通じて、プロ経営人材を輩出するためのプラット

フォームを創造する」の実現に向けて、Ashanti から次世代の経営陣が輩出されることを全力で後押しし

てまいります。

【Ashanti 会社概要】

会社名 ：株式会社 Ashanti

所在地 ：東京都渋谷区代々木 2-18-4

設立  ：2017 年 7 月 3 日

代表者 ：代表取締役 北村 嘉崇

事業内容：業務委託型美容室チェーンの運営

会社ＨＰ：http://ashanti-hair.com/

【ブルパス・キャピタル会社概要】

会社名 ：株式会社ブルパス・キャピタル

所在地 ：東京都港区芝公園 1-1-1 住友不動産御成門タワー7 階

設立  ：2020 年 11 月 2 日

代表者 ：代表取締役 梅村 崇貴

http://ashanti-hair.com/

事業内容：PE ファンドのアドバイザリー･マネジメント及びハンズオン経営支援

会社ＨＰ：https://www.bluepass-c.com/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ブルパス・キャピタル 問い合わせ窓口

b_media＠bluepass-c.com

https://www.bluepass-c.com/